
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte

2 11 12 5 9 10

20

╳
9
20

1
11

2
13

4
14

5
15

7
16

Auszeit

4:13
14:22

Ende
11:18

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 12 11 8 7

25

0
16
25

5
19

7
20

13
22

14
23

15
24 Auszeit

24:19

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 6 12 11 8

255 13 9

20:5 18:5 22:5

╳
23

4
25

8 9 10 22
Auszeit

Ende
11:38

A  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte

11 1 5 9 10 2

715

5:21

0
7

2 3 4 5 6 Auszeit

5:14
5:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
Frauen

A  Schwelmer SC vs. Telekom Post SV Bielefeld B

Spiel 26 11.01.2026 11:00 Uhr

SH Maria Montessori GS -
Bergische Gasse 18

52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwelmer SC 11/14

1 Jahnke, Matilda X

2 Dobusch, Melina X
3 Fuchs, Laura Sofie X
5 Rüther, Marla Amelie X
7 Müller, Marie Louise

8 Gradic, Aileen
9 Neuhaus, Svenja X

10 Tylko, Sofie X
11 Witjes, Greta X
12 Nickel, Fiona X

15 Mühlinghaus, Alba X

A  Libero

3 Fuchs, Laura Sofie X

A  Offizielle

T Tylko, Christiane E

C

B  Telekom Pos… 14/14

1 Maliqi, Sara X

2 Jacob, Ida
3 Tselepis, Elise
5 Lemo-Westerwinter, … X
6 Vinke, Levke X

7 Jaks, Marianne X
8 Hengel, Liana X
9 Einenckel, Clara X

11 Maljuch, Melissa X
12 Karanikola, Eliana X

13 Möhrmann, Milla X
14 Standke, Felicia E
15 Sielemann, Inga Mar…
16 Maliqi, Elzana X

B  Libero

15 Sielemann, Inga Mar…
16 Maliqi, Elzana X

B  Offizielle

T Schmidt, Christiana E
CT Obermann, Greta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwelmer SC Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 18 25 1 0 1
2 1 0 7 2 17 25 1 3 0

3

4 1 0 27 35 50 2 3 1
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bairaktaridou, Iliana 1

2 Berger, Lilli 2

Schr. Tchani , Ange
Assist. Döring , Yara

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


