



Qualifikationsrunde A wU16

Frauen

(A) Schwelmer SC vs. Telekom Post SV Bielefeld (B)

Spiel 26

11.01.2026 11:00 Uhr

SH Maria Montessori GS -
Bergische Gasse 18
52066 Aachen

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spiellernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 11:00						(A) Schwelmer SC						R	Ende 11:18						(B) Telekom Pos...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	2	11	12	5	9	10	1	6	12	11	8	7		7	1	6	12	11	8	25	7	1	6	12	11	8		
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	S
SATZ	1	X 9 20	11	12	4	14	5	15	7	16	Auszeit 0 16 25 4:13 14:22	5 19 20 13 22 14 23 15 24	7 19 20 13 22 14 23 15 24	Auszeit 24:19	2	X 23	4 25	8	9	10	22	Auszeit 0 7 2 3 4 5 6	11 1 5 9 10 2	15 5:21	Auszeit 5:14 5:17			

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spiellernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	I						II						III						IV						V						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Auszeit																														
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
SATZ	3																														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(A) Schwelmer SC			Telekom Post... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	20	1	18
2	1	0	7	2	25
					1 3 0
					3
					4 1 0 27 35 50 2 3 1
					Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38
					Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bairaktaridou, Iliana	1	
2	Berger, Lilli	2	
Schr.	Tchani, Ange		
Assist.	Döring, Yara		

(A) Schwelmer SC

11/14

(B) Telekom Pos...		14/14
1	Maliqi, Sara	X
2	Jacob, Ida	
3	Tselepis, Elise	
5	Lemo-Westerrwinter, ...	X
6	Vinke, Levke	X
7	Jaks, Marianne	X
8	Hengel, Liana	X
9	©Einenckel, Clara	X
11	Maljuch, Melissa	X
12	Karanikola, Eliana	X
13	Möhrmann, Milla	X
14	Standke, Felicia	E
15	Sielemann, Inga Mar...	
16	Maliqi, Elzana	X

(A) Libero

3

Fuchs, Laura Sofie	X
--------------------	---

(A) Offizielle

T

Tylko, Christiane	E
-------------------	---

CT	Obermann, Greta	E
----	-----------------	---

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:49 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP